
  

UCHWAŁA NR XXXIX/370/17 

RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zamość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz.1875) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/166/96 Rady Gminy Zamość z dnia 12 listopada 1996 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Zamość (Dz. Urz. Woj. Zamojskiego Nr 39, poz. 213, z późn.zm.) wprowadza się 

się następujące zmiany: w §99 ust.1: 

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7/Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Borowinie Sitanieckiej” 

2) pkt 15 otrzymuje brzmienie: „15/Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Wólce Wieprzeckiej” 

3) pkt 18 otrzymuje brzmienie: „18/ Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Zawadzie” 

4) pkt 20 otrzymuje brzmienie: „20/ Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Płoskiem” 

5) pkt 21 otrzymuje brzmienie: „21/ Szkoła Podstawowa im. Dzieci Zamojszczyzny w Sitańcu” 

6) pkt 22 otrzymuje brzmienie: „22/ Szkoła Podstawowa im. Edwarda Kasprzysiaka w Wysokiem” 

7) pkt 23 otrzymuje brzmienie: „23/ Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Żdanowie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w  ży-

cie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Siemczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5324


		2017-12-14T10:17:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




